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Cikkszam: TS-00172721

LED lampa, ég0, izzdszalas hatas, filament, E27 foglalat, 4.5 Watt,
meleg fehér, TOSHIBA, 5 év garancia

TOSHIBA Lighting minéségi LED fényforras 5 év garanciaval

Alkalmazas

Kereskedelmi helyiségek
Hotelek, Barok

Kidllité standok

Csillérok

Altalanos informaciok

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz6)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

|

TOBHIBR

A TOSHIBA LED Lighting termékei a legmagasabb mindségi szinvonalat képviselik;
5 év garancia minden TOSHIBA termékre

80%-kal kevesebb energiafogyasztds a hagyomanyos izzékkal szemben

Azonnali bekapcsolas 100%-on. Nincs bemelegedési idé

E27
A60
5 év

15000

230 VAC
220-240
50

4.5

25

TOSHIBA SMD
Meleg fehér
2200

400

89

>80

60

108



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=8050

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 14. 07:24

Fehér
Korte

IP20

Beltéri

Nappali/szoba

Haldszoba

>20000
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